[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«22» июня 2021 г. № 60/659-ГС                                Принято на 60 заседании
Ливенского городского Совета
народных депутатов V созыва

О назначении выборов депутатов
Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва
В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления муниципальных образований на территории Орловской области», Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Ливенского городского Совета народных депутатов VI созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в течение 5 дней со дня принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                        Е.Н. Конищева